2025 年 4 月吉日

入所者様 ご家族様各位

ゴールデンウィーク期間の面会についてのお知らせ

平素は介護医療院菜の花をご利用頂き、まことにありがとうございます。

さて、当院ではゴールデンウィーク期間中の面会対応につきまして、下記のとお

りとさせていただきます。

 なにとぞご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

面会可能日： 下記の通り。

祝日に関わらず、日曜日以外は面会可能。

月 火 水 木 金 土 日

     4/26 ◯ 4/27 ×

4/28 ◯ 4/29 ◯ 4/30 ◯ 5/1 ◯ 5/2 ◯ 5/3 ◯ 5/4 ×

5/5 ◯ 5/6 ◯ 5/7 ◯ 5/8 ◯ 5/9 ◯ 5/10 ◯ 5/11 ×

面会可能時間：午前は９：３０～１１：００、午後は１４：００～１６：００

  の間（通常どおり）

以上

介護医療院 菜の花

〒592-0014

高石市綾園２-15-18

TEL 072-263-6300